
UCHWAŁA NR 17/XLIII/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady Gminy Boronów 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2022 stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 009F2FED-CCC0-4E5A-9E99-50C156FCBCD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 17/XLIII/2023 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej 
za rok 2022 

Komisja Rewizyjna pracowała w składzie: 

- Krystyna Nowak  - przewodnicząca komisji: 

- Antoni Stroba       - z-ca przewodniczącej komisji; 

- Barbara Kożuch   - członek; 

- Wioleta Lipka       - członek; 

- Robert Hucz         - członek. 

W roku 2022 komisja odbyła 3 posiedzenia: 

- 22 marca; 

- 26 kwietnia; 

- 25 maja. 

Tematyka spraw poruszanych na posiedzeniach chronologicznie: 

- analiza wykonania uchwał Rady Gminy Boronów w roku 2022; 

- analiza wykonania Zarządzeń Wójta Gminy w roku 2022; 

- kontrola trybu przeprowadzania przetargów, zamówień publicznych i sporządzania umów; 

- analiza wykonania budżetu Gminy za rok 2021; 

- analiza wydatków Urzędu Gminy (zestawienie roku 2020 z 2021); 

- analiza inwestycji przewidzianych do realizacji w roku 2022; 

- wydanie opinii o wykonaniu budżetu w roku 2021; 

- opracowanie i podjęcie wniosku absolutoryjnego; 

- kontrola finansów GOK za lata 2020 i 2021. 

Komisja wydała pozytywną opinię o wykonaniu budżetu za rok 2021 wraz z wnioskiem o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Boronów. Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach wydała pozytywną 
opinię odnośnie w/w wniosku. 

Podczas kontroli członkowie komisji mieli dostęp do materiałów związanych z przedmiotem kontroli. 

W posiedzeniach komisji brały udział osoby zaproszone w celu omówienia konkretnych tematów będących 
przedmiotem działań. 

Powyższe sprawozdanie sporządzono na podstawie protokołów z obrad Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 009F2FED-CCC0-4E5A-9E99-50C156FCBCD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 Tiret - (9)
	Zalacznik 1 Tiret - (10)
	Zalacznik 1 Tiret - (11)
	Zalacznik 1 Tiret - (12)
	Zalacznik 1 Tiret - (13)
	Zalacznik 1 Tiret - (14)
	Zalacznik 1 Tiret - (15)
	Zalacznik 1 Tiret - (16)
	Zalacznik 1 Tiret - (17)


